федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«КЕМЕРОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФГБОУ ВО КемГМУ Минздрава России

О заселении в общежития ФГБОУ ВО КемГМУ Минздрава России.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. в третью очередь, при наличии свободных мест, абитуриентов,

поступивших в 2024 году по программам специалитета и бакалавриата на
основные конкурсные места (бюджет) с 29.08.2024 по 30.08.2024;

2. При наличии равенства среди обучающихся, нуждающихся в
общежитии, указанных в пункте 1 настоящего приказа, основным критерием
для абитуриентов является средний балл по результатам вступительных
испытаний. Заселению подлежат лица имеющие более высокий балл и
прибывшие в соответствии с графиком заселения.

П Р И К А З

«23» Августа 2024 г.

г. Кемерово

И.о. ректора C.J1. Кан